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Nagroda została wręczona podczas gali, która odbyła się 21 października na
Międzynarodowych Targach Autobusów FIAA w Madrycie. W ten sposób wyróżniono model
Touring LBG/LNG w uznaniu zaangażowania firmy w wyznaczanie nowych standardów w
transporcie i zielonej przyszłości w mobilności ludzi.

Scania Touring LBG/LNG to przykład rozwiązań Scania służących budowie bardziej zrównoważonego
systemu transportu. Nagrodzony wariant Scania Touring może być zasilany zarówno gazem
ziemnym, jak i biogazem lub ich mieszanką, co pozwala na płynne przejście na biogaz.
Wykorzystanie biogazu w transporcie to rozwiązanie o obiegu zamkniętym, które jest opłacalne
ekonomicznie i przyjazne dla środowiska.

Scania Touring LBG/LNG posiada 13-litrowy silnik na gaz o mocy 410 KM (302 kW) i momencie
obrotowym 2000 Nm, co gwarantuje wydajność pozwalającą obniżyć koszty paliwa. Standardowy
zbiornik na gaz montowany w autobusie, zapewnia zasięg ponad 1000 km.

– Scania Touring zapewnia moc, moment obrotowy i zasięg porównywalne z autobusem napędzanym
silnikiem wysokoprężnym. Dodatkowo, zapewnia niższy poziom hałasu i mniejsze koszty eksploatacji.
W połączeniu z korzyściami dla środowiska wynikającymi ze stosowania biogazu, staje się on
doskonałym rozwiązaniem, zwłaszcza w przypadku przewozów na dłuższych dystansach – mówi Carl-
Johan Lööf, dyrektor ds. zarządzania produktem w zakresie rozwiązań dla transportu ludzi.



Biogaz to paliwo niekopalne i odnawialne, które w ujęciu „od źródła do koła” zapewnia redukcję
emisji CO2 nawet o 90% w porównaniu z olejem napędowym. Co więcej, produkując paliwo lokalnie,
miasta i gminy mogą tworzyć miejsca pracy, rozwiązywać problemy związane z gospodarką
odpadami oraz zwiększać bezpieczeństwo energetyczne.

Autobus Scania Touring był stale rozwijany na przestrzeni lat. Oprócz nowych układów napędowych,
zmiany obejmują także przestrzeń kierowcy, układ elektryczny, funkcje bezpieczeństwa oraz opcje
wystroju wnętrza dotyczące siedzeń, koloru i wykończenia.

Nagroda Sustainable Bus Award to pierwsze i jedyne europejskie wyróżnienie przyznawane w
uznaniu zrównoważonego rozwoju w branży autobusów. Obejmuje kompleksowe podejście do
zrównoważonego rozwoju, uwzględniające takie czynniki, jak bezpieczeństwo, komfort, hałas,
możliwość recyklingu komponentów oraz ogólna odpowiedzialność producenta za środowisko.
Nagroda została wręczona podczas gali, która odbyła się 21 października na Międzynarodowych
Targach Autobusów FIAA w Madrycie.
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